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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

6

40

665

570

300

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRY TOP ELETTRICO da TAVOLO, DOPPIO MODULO con PIASTRA in ACCIAIO SABBIATO, meta LISCIA e meta RIGATA:

o macchina elettrica per cottura a secco o ad olio;
o doppio modulo con comandi indipendenti;

o struttura in acciaio inox;

o piano di cottura in acciaio sabbiato, meta liscia e meta rigata;

o controllo termostatico da 50° a 300°C;

o cassetto raccolta residui di cottura.

MADE IN ITALY

CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FMFRY2LR FRY TOP ELETTRICO da tavolo, DOPPIO MODULO con
COMANDI  INDIPENDENTI, PIASTRA in  ACCIAIO € 459,56 + 4

SABBIATO, metd LISCIA e metad RIGATA, CONTROLLO & °60.66 IVAncl

TERMOSTATICO da 50° a 300°C, V 400/3+N, Kw 6,00,

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

dimensioni est. mm 665x570x300h

Consegna: da 4 a 9 giorni




